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Изм. Кол.уч. Лист № док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов

ХХ-XX/XX-СС-РСМОБ

Строительство магазина в г. Минске торговой площадью 650 кв. м

Наружные (внеплощадочные) и
общеплощадочные сети, дороги

 и проезды

Места установки видеокамер РСМОБ

А 1 1

Разраб. Маркевич хх.2х

г. Минск

Формат А3

22°

22°

7,2

15,9

6,3

Характеристики и места установки видеокамер

Места установки видеокамер и зоны обзора
согласованы:

Места установки и зоны обзора  видеокамер РСМОБ

ГУВД Мингорисполкома ______________________

МГТС РУП «Белтелеком» _____________________

Места установки видеокамер согласованы:

Собственник объекта _______________________

Рассмотрено:

Собственник места установки
видеокамер РСМОБ                       _________________

ВК №1 РН

ВК №2 РН


